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Już 27 sierpnia odbędzie się druga edycja „Biegiem z pomocą”. Jeśli lubicie

Państwo biegać i aktywnie spędzać czas, a przy okazji chcecie wesprzeć

finansowo leczenie i rehabilitację trójki młodych miłośników sportu to ta

impreza jest właśnie dla Was.

Kolejna edycja „MANii Biegania” już w październiku, ale zanim nadejdzie czas

sportowych emocji związanych z biegiem ulicami Starachowic miłośnicy biegania

mogą przygotowywać formę w licznych imprezach biegowych.

Szczególnie aktywne w organizacji eventów biegowych jest starachowickie

Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice, które poza licznymi spotkaniami biegaczy,

wspólnymi treningami i imprezami sportowymi jest organizatorem interesujących

akcji społeczno-sportowych.

Bez wątpienia jedną z takich imprez jest impreza „Biegiem z pomocą”. Przed nami

już druga edycja imprezy, która w najlepszy sposób łączy sportową rywalizację z

akcją charytatywną.

Biegamy dla Mai, Bartusia i Julka

-Gorąco zapraszamy do udziału w drugiej edycji najwiekszej imprezy charytatywnej

w Starachowicach objętej patronatem Prezydenta Marka Materka i Marszałka

województwa świętokrzyskiego Adama Jarubasa. Dla kogo biegniemy w tym dniu?
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Dla Mai i Bartusia chorych na rdzeniowy zanik mięśni oraz Julka cierpiącego na

polineuropatię. Zapraszamy wszystkich do aktywnego udziału – zachęcają na

portalach społecznościowych członkowie stowarzyszenia.

„Biegiem z pomocą” odbędzie się już w niedzielę 27 sierpnia na malowniczych

terenach wokół Zalewu Lubianka. Tam właśnie znajdować się będzie Biuro Zawodów

oraz start biegu głównego na dystansie 6 km oraz licznych biegów dla

najmłodszych.

>>>TRASA BIEGU GŁÓWNEGO<<<

Start biegu głównego zaplanowano na godzinę 13.00. Biegi z udziałem dzieci

odbywać się będą od godziny 14.30. Organizatorzy zaplanowali trzy dystanse

biegowe. Dzieci do lat 7 rywalizować będą na 250 metrów, młodzi biegacze w wieku

od 8 do 11 lat pobiegną na 500 metrów, a najstarsza kategoria wiekowa (12-15 lat)

rywalizować będzie na dystansie 750 metrów.

Każde zgłoszenie to cegiełka pomocy

Zgłoszenia chętnych osób do udziału w biegu głównym dokonywane są drogą

internetową poprzez wypełnienie formularz zamieszczone na stronie firmy

datasport.pl. Zgłoszenia te przyjmowane są do 25 sierpnia 2017 roku lub do

wyczerpania limitu uczestników.

Organizatorzy
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przygotowani są na udział w biegu nawet 500 osób. Udział w biegu nie jest

bezpłatny, ale w tym przypadku idea charytatywności i wsparcia dla Mai, Bartka i

Julka jest najważniejsza i nie podlega żadnej dyskusji.

- Opłatę startową w wysokości minimum 20 złotych należy wpłacać przelewem na

konto bankowe wskazane z regulaminie zawodów. W dniu zawodów opłata

minimalna wynosić będzie 25 złotych od osoby – czytamy w regulaminie biegu.

>>>REGULAMIN BIEGU<<<

 

Na najlepszych zawodników tradycyjnie czekają puchary oraz medale.

- Impreza ma charakter rekreacyjno-charytatywny bez nagród rzeczowych i

pieniężnych, bez kategorii wiekowych i bez elektronicznego pomiaru czasu –

przypominają organizatorzy.

Organizatorami imprezy są Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice oraz Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji, wspólnie z licznymi partnerami. Zachęcamy wszystkich

do aktywnego udziału w biegu. Zapraszamy!
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